

Årsredovisning

P.H.P. Plåtslageri AB

556256-3550

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Petersen , Styrelseledamot
2025-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av plåtslageri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	38 452	68 071	30 692	11 923
Resultat efter finansiella poster	-419	-683	4 636	18
Soliditet %	69	66	86	83

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 508 243	-683 252
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-4 400 000	
- Balanseras i ny räkning			-683 252	683 252
- Årets resultat				-418 962
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 424 991	-418 962
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				16 944 991
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-4 400 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-418 962
- Belopp vid årets utgång				12 126 029

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 424 991
<i>Årets resultat</i>	<i>-418 962</i>
<i>Summa</i>	<i>12 006 029</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 006 029
<i>Summa</i>	<i>12 006 029</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	38 451 825	68 070 817
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-138 924	-115 196
Övriga rörelseintäkter	358 371	138 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	38 671 272	68 094 408
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-17 568 826	-43 358 514
Övriga externa kostnader	-6 919 849	-7 494 684
Personalkostnader	2 -14 508 631	-20 005 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-181 089	-203 463
Övriga rörelsekostnader	0	-134
Summa rörelsekostnader	-39 178 395	-71 062 395
Rörelseresultat	-507 123	-2 967 987
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	30	2 177 462
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	103 791	110 933
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	14 730
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 660	-18 390
Summa finansiella poster	88 161	2 284 735
Resultat efter finansiella poster	-418 962	-683 252
Resultat före skatt	-418 962	-683 252
Årets resultat	-418 962	-683 252

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	551 562	554 891
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		551 562	554 891
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 609 084	4 179 084
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 609 084	4 179 084
Summa anläggningstillgångar		5 160 646	4 733 975
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		894 000	1 032 924
<i>Summa varulager m.m.</i>		894 000	1 032 924
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 129 937	5 499 943
Övriga fordringar		2 936 756	2 347 085
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 075 081	2 788 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		636 126	358 370
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 777 900	10 994 354
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		3 718 451	9 069 454
<i>Summa kassa och bank</i>		3 718 451	9 069 454
Summa omsättningstillgångar		12 390 351	21 096 732
SUMMA TILLGÅNGAR		17 550 997	25 830 707

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 424 991	17 508 243
Årets resultat	-418 962	-683 252
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 006 029</i>	<i>16 824 991</i>
Summa eget kapital	12 126 029	16 944 991
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 635 052	5 002 033
Övriga skulder	510 113	678 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 279 803	3 205 018
Summa kortfristiga skulder	5 424 968	8 885 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 550 997	25 830 707

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	20	20
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	3 899 416	4 298 116
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	343 885	0
Försäljningar/utrangeringar	-464 092	-398 700
Utgående anskaffningsvärden	3 779 209	3 899 416
Ingående avskrivningar	-3 344 525	-3 273 962
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	297 967	132 900
Årets avskrivningar	-181 089	-203 463
Utgående avskrivningar	-3 227 647	-3 344 525
Redovisat värde	551 562	554 891

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	4 179 084	17 920 076
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar/insättningar	430 000	272 000
Reglerade fordringar/uttag	0	-14 012 992
Utgående anskaffningsvärden	4 609 084	4 179 084
Ingående nedskrivningar	0	-14 730
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	0	14 730
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	4 609 084	4 179 084

De långfristiga fordringarna avser kapitalförsäkring.

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 6	Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
	Eventualförpliktelser	1 896 625	2 304 125
	Försäkring finns för att täcka garantier.		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Christian Petersen

Christian Petersen

Styrelseordförande

2025-09-29

Victor Pettersson

Victor Pettersson

2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-15

Jenny Gentele

Jenny Gentele

Auktoriserad revisor
